
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2023-00615636- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:
La propuesta presentada por Secretaría Académica en relación a la Constitución de Equipos de Cátedra y Refuerzo
Docente Ciclo Lectivo 2023 - Segundo Semestre - Cuatrimestres 2°, 4°, 6°, 8° y 10° de la Licenciatura en Sociología
y Licenciatura en Ciencia Política; 
 
Que en fecha 07 de agosto se dictó la Resolución RHCD-2023-305-E-UNC-DEC#FCS; y
 
CONSIDERADO:
Que Secretaría Académica solicita se incorpore a la docente Gonzalez Clariá Consuelo en la  RHCD-2023-305-E-
UNC-DEC#FCS. 
 
El despacho favorable emitido por la Comisión de Asuntos Académicos en fecha 23 de octubre del 2023.
 
El debate producido en el seno del Honorable Cuerpo el día de la fecha.
 
POR ELLO

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES
R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°: Ampliar la  RHCD-2023-305-E-UNC-DEC#FCS e incorporar a la docente Gonzalez Clariá,
Consuelo (CUIL 20-35580881-6 - Legajo N°376679) como miembro del equipo docente del Taller de Trabajo Final
de Licenciatura en Sociología correspondiente al 10° cuatrimestre. La docente se desempeñará en dicha asignatura
con carga anexa al cargo de profesora Asistente dedicación simple (Cód.115) que posee en la asignatura Teoría,
espacios y estrategias de intervención I (Grupo) Cátedra A del 2°año de la carrera de grado Licenciatura en Trabajo
Social (RHCD-2023-123-UNC-DEC#FCS).
 
ARTÍCULO 2°: Protocolizar. Comunicar. Publicar. Notificar. Archivar.
 
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
CIENCIAS SOCIALES A LOS TREINTA DÍAS DEL MES DE OCTUBRE DEL AÑO DOS MIL 
VEINTITRÉS.




	numero_documento: RHCD-2023-421-E-UNC-DEC#FCS
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 1 de Noviembre de 2023
		2023-10-31T14:58:29-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-01T12:38:09-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-01T12:38:10-0300
	GDE UNC




